regnorumque supremi domini nostri Jacobi Dei gratia Magne Britannic

Francie et Hybernie regis fideique defensoris annis quinquagesimo secundo

et decimo sexto In mei notarii publici et testium subscriptorum presentiis

personaliter comparuit probus vir Joannes Biggart mercator burgensis

burgi de Irwing super solum et fundum istius sui tenement! terre sub-

scripti jacentis infra dictum burgum in via qua itur ad pontem ex australi

latere communis vie regie inter tenementum quondam Joannis Burnes ex

orientali et occidentali et tenementum Eoberti Hendrie ex australi partibus

ab una et aliis Et ibidem dictus Joannes pro singularibus amore gratia

et favore quos erga Robertum Biggart suum filium legittimum tercio

genitum habet et gerit totam et integram justam et equalem dimedietatem

predict! sui tenement! et horti eidem adjacentis In manibus honorabilis

vir! Joannis Blair unius ballivorum diet! burgi de Irwing sursum reddidit

pureque et simpliciter per fustim et baculum ut moris est resignavit

renunciavit et extradonavit imperpetuum Unacum omnibus jure titulo

et interesse sib! suisve heredibus et assignatis in et ad eandem competenti-

bus In favorem ac pro hac nova sasina et infeodatione hereditarea

ejusdem juste et equalis dimedietatis tenement! sui predict! ante et retro
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cum pertinentiis per dictum ballivum prefato Eoberto Biggart ejus filio

heredibus suis et assignatis quibuscunque hereditarie et irredimabiliter

sine aliqua reversione redemptione aut regressu quocunque danda et

concedenda Eeservato tamen sibi et Margarets Wilsoun sue sponse

eorumque alteri diutius viventi eorum vitalibus redditibus totius et integri

predicti tenementi terre ante et retro cum horto et pertinentiis Qua

resignatione sic ut premittitur facta debite et legitime per dictum ballivum

admissa et recepta prefatus Joannes Blair ballivus antedictus virtute et

vigore sui officii et de mandato resignantis propriis suis manibus statum

et sasinam bereditaream pariter et possessionem corporalem actualem et

realem Totius et integre predicte juste et equalis dimedietatis totius

et integri predicti tenementi terre ante et retro borti et pertinentiis ut

supra jacentis prefato Eoberto Biggart per terre et lapidis fundi ejusdem

illi personaliter presenti et acceptanti ut moris est deliberationem dedit

tradidit pariter et cum effectu hereditarie et irredimabiliter sine aliqua

reversione redemptione aut regressu quocunque ut premittitur deliberavit